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           Postępowanie dotyczące udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości
do 5 572 594 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2012 roku planowanego deficytu
budżetu miasta oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów (ogłoszenie o
zamówieniu 2012/S 95-157563 z 19 maja 2012 r.)

          Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późń. zm.) Zamawiający informuje, iż otrzymał następujące
pytania:
 
Pytanie 1. Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.
Odpowiedź:
Odpowiedź pozytywna, kontrasygnata zostanie złożona.
Pytanie 2. W związku z zawartą w SIWZ informacją o złożeniu oświadczenia opoddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego prosimy o informację
czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.
Odpowiedź:
Odpowiedź pozytywna, kontrasygnata zostanie złożona.
Pytanie 3. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania kredytem/emisją obligacji/ inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej/-ych dotacją/-
ami z UE, prosimy o informację czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a)      jeżeli tak – prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ-u.
b)      jeżeli nie – prosimy o informację czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź:
Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie w 2012 roku planowanego deficytu budżetu miasta oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Pytanie 4. Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach bankowych ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych
(w tys. PLN)Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna. Na naszych rachunkach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 
Pytanie 5. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w
bankach ( w tys. PLN
Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna, nie posiadamy zaległych zobowiązań, zobowiązania spłacane są w terminie wynikającym z zawartych umów.
Pytanie 6. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych.
Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna, nie był prowadzony program , o którym mowa w pytaniu 6.
Pytanie 7. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania
windykacyjne zadłużenia w bankach.
Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna, nie był były prowadzone wobec JST działania windykacyjne, o których mowa w pytaniu 7.
Pytanie 8. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań
wobec ZUS i US (w tys. PLN)
Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna, nie mamy zaległych zobowiązań, o których mowa w pytaniu 8.
Pytanie 9. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzielaniu absolutorium organowi wykonawczemu
reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt/burmistrz/prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)
Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna, nie podjęto uchwały, o której mowa w pytaniu 9.
Pytanie 10. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

a)      wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych ( w tys. PLN),
b)      wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
c)      wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji ( w tys. PLN),
d)     wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

uofp z budżetu państwa ( w tys. PLN),
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e)      wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
uofp z innych źródeł ( w tys. PLN),

Odpowiedź na pytanie 10 a:
planowana wartość zobowiązań na 31.12.2012 będzie wynosić kwotę 24 581,7 tys. PLN, z tego kredyty bankowe będą stanowiły kwotę   23 243,3 tys. PLN,
pożyczki zaciągnięte w WFOŚiGW będą stanowiły kwotę 812,4 tys. PLN, pożyczki zaciągnięte w NFOŚiGW będą stanowiły kwotę 526 tys. PLN,
Odpowiedź na pytanie 10 b:
odpowiedź negatywna, nie mamy wymagalnych zobowiązań, o których mowa w pytaniu 10 b,
Odpowiedź na pytanie 10 c:
odpowiedź negatywna, nie mamy niewymagalnych zobowiązań, o których mowa w pytaniu 10 c,
Odpowiedź na pytanie 10 d:
odpowiedź negatywna, nie mamy kredytów i pożyczek, o których mowa w pytaniu 10 d,
Odpowiedź na pytanie 10 e:
odpowiedź negatywna, nie mamy kredytów i pożyczek, o których mowa w pytaniu 10 e.
Pytanie 11.  Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach
budżetu roku bieżącego z podziałem na :

a)      wartość zawartych umów ( w tys. PLN),
b)      w tym: wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym ( w tys. PLN),
c)      wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji ( w tys. PLN),
d)     w tym: wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym ( w tys. PLN),

Odpowiedź na pytanie 11 a:
Zgodnie z  zawartą umową dotyczącą realizacji w roku bieżącym planowane dofinansowanie stanowi  kwotę 2031 tys. PLN,
Odpowiedź na pytanie 11 b:
wartość środków przewidziana do wypłaty w roku bieżącym wynikająca z zawartych umów dotyczących realizacji w roku bieżącym stanowi kwotę 2031 tys. PLN,
Odpowiedź na pytanie 11 c:
wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji do realizacji w roku bieżącym stanowi kwotę 1246 tys. PLN,
Odpowiedź na pytanie 11 d:
wartość środków przewidziana do wypłaty w roku bieżącym wynikająca ze złożonych wniosków dotyczących realizacji w roku bieżącym stanowi kwotę 1246 tys.
PLN.
Pytanie 12. Prosimy o informację  czy w ciągu ostatnich dwóch lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie
wywiązywania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu ostatnich dwóch lat budżetowych (w
tys. PLN).
Odpowiedź:
Odpowiedź pozytywna, JST zwróciła kwotę 23 tys. PLN.
Pytanie 13. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia:
- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
- stowarzyszenia,
tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna.
Pytanie 14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Bank kredytu ze środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)?
Bank motywuje swoją prośbę możliwością zaoferowania preferencyjnych warunków cenowych dla kredytu udzielonego ze środków Międzynarodowej Instytucji
Finansowej. Należy zaznaczyć, że Państwa zgoda leży w interesie publicznym, bowiem przyczynia się do obniżenia marży kredytowej a tym samym obniżenia
kosztu zamówienia i nie stanowi modyfikacji SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 4 PZP.
Odpowiedź:
Odpowiedź negatywna.
Pytanie 15. Prosimy o podanie wykazu zaangażowań wg wzoru w tabeli.
 
 
 Kwoty zaangażowań prezentowane są w tys. PLN wg stanu na dzień 31 kwietnia 2012 r.

 

Lp.
Nazwa podmiotu (np. bank,

NFOŚ, WFOŚ, firma
leasingowa, firma factoringowa

Waluta
zadłu-
żenia

Typ długu (kredyt,
wykup wierzytelno-

ści, obligacje, leasing,
factoring, pożyczka,

udzielone poręczenie,
udzielona gwarancja,

list patronacki

Data zawarcia
umowy

Kwota bieżącego
zadłużenia_

kwota spłacona od
dnia zawarcia

umowy
 

Kwota pozostałego
zadłużenia do spłaty

 

Data całkowitej
spłaty

1. WFOŚiGW Białystok PLN pożyczka 29.06.2007 300 145 31.12.2013
2. NFOŚiGW Warszawa PLN pożyczka 31.10.2007 1320 966  20.12.2013
3. Bank PKO SA PCK Białystok PLN kredyt 28.10.2009 1829 1671 31.03.2013
4. Bank PKO SA PCK Białystok PLN kredyt 25.06.2010 175 15825 30.06.2021
5. PKO BP SA C.K. w Hajnówce PLN kredyt 09.08.2011 25 1975 31.03.2019
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                                                                                                                                              Eugeniusz Berezowiec
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